in IiJec verba.
, , ^ » t^ .

EVwarduf, Dei gratia, Rex Atigli£ & Franc::e , & Dommus
Hibernix, Omnibus, ad quos prxfentes Literje pervenermt,

SaUitem. ^ .^ . _ . . n • -r,

.

Inspeximus Literas, Canirimi Primogenti noftri, Ed-war-

di Frincfis WaHia , Ducis Cornubix , & Comitis Ceftriae , in

hxc verba,

ED-w.irdut, lUuftriirimi Domini, Dei gratia, Angli^e 6- Pran-

cia Reg:! Vrimogenttus , Princeps IVai/ia:, Dux Cornubi.e, &
Comes Cellrix, univerlis & (ingulis, prjelentes Literas inipedtu-

fis, Salutem, & Prjefenribus dare fidem.

Cum in quibufdam Patentibus Literis , didti Domini Progeni-

toris noftri, Sigilloque fuO, impendente Cera viridi, iigilhtis, vi-

dcrimus contineri dictum Dominum Progenitoremnqftrum, cer-

tis ex Caufis, in iplis Li'eris Regiis contenris, Dedille & Conm-

HiTe diledo & fideli noftro, Augerio de Alonte Alto Dominode

]\'luyiridano Militi, Hxredibufque & Allisnatis fuis, Caftrum de

Blanquaforti , cum omnibus Proficuis & Emolumentis, iimulcum

mero & mixto Imperio, J urifdictione alta & balTa,.ac Homagiis

,

& omnibus aliis ad dictuni Caftrum pertinentibus
,
quoad ufque

difto Aiti^frio de Caitro, Terris, & Redditibus, ad valoremAn-

nuum Mdle Scutorum Auri , boni ponderis & legalis , in Loco

competenti, in l3ucatu Aquitanix , cum coniimili alta & balla

lurifdidione, mero & mixto Imperio , & aliis Proficuis, Homa-

eiis & Emolumentis , ficut ad Caftrum & Locum de Gaciraco

dinofcitur pertinete, quod quidem Caftrum dictus ^«^er;»Munc

polTidebat , Provifum foret ,
prout ipfx Litcrx regix , fuper hoc

confedle, pleniiisatteftantur,

Qiiarum Tenor fublequitur per hxc vcrba,

EDwrdus , Dei gratia , Rex AngHie ^ Francite , & Dominus

Bihern:<e, Omnibus, ad quos prxfentes Literx pervenermt,

Salutem.

Sciatis qubd Nos,
Confiderantes grata & laudabilia Servitia, Nobis per, dile£lum

& fidelem njitrum, Augerium Dominum de Muyfftdano , inGuer-

ris iii Ducatu noflro Aquitannix , impenla , ac txiaum Locum

ouem Nobis tenct in partibus illis,

Ac volentes eo prxtexcu , ac pro Homagio fuo hgeo , Nobis

prxftito , & intuitu boni Servitu fui quod Nobis impendet in fu-

lurum ,
prxfatum Augerium refpicere gratiose

,

Dedimus & Concelhmus, pro Nobis, & Hxredibus noftns

eidem Augeru Caftrum de Blanquaforti , in Ducatu prxdidto,

Quod , occafione Rebcllioni^ & Foristacturx Gailliardi de Du-

refort, qui Adverfariis noitris de Francia contra Nos adhxfit, ad

Manus noftras devenit vel aliquo alio Jure Nobis Confifcatum e.xi-

ftit feu ad Nos ex quacumque Caufa pertinet

,

tiabendum & Tcnendum cidem Augerio, Hxredibus, & As-

fignatis fuis , cum omnibus Proficuis 6i Emoluracntis, liaiul cum

mero & mixto Imperio, Jurifdi>ftione alta & bairi,ac Homagiis,

& o.r.nibus aliis ad diflum Cillrum pertinentibus,quoul*queeidcm

Augerio de Caftro, Terris, & Redditibus , ad valorem Annuum

Miile Scutorum Auri , boni & legalis ponderis , in Loco compe-

tenri , in Ducatu prxdidto , cum conlimili Jurildidtione alta &
bafta' mero & mixto Imperio, & aliis Proficuis, Homagiis, &
Eraolumentis, ficut ad Caftrum & Locum de Gueflaco dinofci-

tur pertinere

,

* IX.

407.

t}, vel Senefcallo nofiro Vafonix,
* Fecerimus providere,

. , ,-0. .^ n ,

Quacumque Donatione, vel Allignatione , de didto Caftro de

Blanquaforti, prxfato Galliardo, autdiiSto Bernardo, feu cuicum-

que alix Perfonx, ante hxc tempora, faCta (quam,TenorePrx-

fentium , omnium duximus Revocandam J
non obflrante

:

Volumus etiam & Concedimus qubd, li contingat didtumCa-

ftrum de Blanquaforti , vel aliud Cafttum, auc Terras, & Reddi-

t:;nti, in didtoDucatu , cum iimili Jurifdiitioneaka & balsa,me-

ro & mixto Imperio,bc aliisProficuiSjHomagiis, &Emolumen-
tis, ficut ad Caftrum & Locumde GuelTacopertiueredifnofcitur,

ficutiprxdiilum elt, proviJere faciemus;

Superioritate, & Relbrto, ac Civalcatu in & fuper di6to Ca-
ftro de Blanquaforti , & aliis Caftris , Terris, & Redditibus prx-

didtis, prxfato Augerio in forma prxdida adignandis, nobis lem-

per ialvis.

In cujus rei Teftimoninum has Literas noftras fierifecimus Pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Wcftmonaftcrium , Vicefimo Primo die Mar-
tii , Anno Regni noftri Anglix Viceiimo Odavo , Regni verb no-
Itri Francix (Xnintodecimo.

Tcr Breve de Frivato Sigillo,

mii.
Ex poftque,

Domino Gatliardo de Durefortj (ad quem dicftum Caftrum de
Blanquaforti , ante Rebellionem luam

, pertinebat ) ad Fidelitatetii

&: Obedientiam regiam atque noftram revenire Ijono animo cu-
piente

,

Eidem Djmino Galliardo , inter cxtera contenta in quodam
Tradatu, inter Nos & iplum, feu alium ejus iMmine, nuperha-
bito, Voluerimus & Conceflerimus qubd iibi diduin Caftrum
de Blanquaforti , cum fuis un.voriij pertmentibus, reddi & refticui

faccremus, prout in ipio Iractatu larius continetur,

Rogaviliemus & Requiliflenius dictum Augerium Dominum de
Muyjjidano ( qui dictum Callrum de Bianquaforti, quo fupra Ti-
tulo ,

poflidebat ) ut iplum Callrum de Blanquaforti , cum fuis u-
niverlis pertincntibus, Nobis traderet ac etiara tiberaret, ad finem
prxmiffjm ,

quoniam alibi faflicientem Alfignationem pro illis,

juxta exigcntiam diitaru.n Literaium regiaium, in LocoieuLocis
competentibus , facere volebamus,

Igitur, advertenies qubd didtus Aygerius noftrx prxdidx Re-
queltx liberaliter obedivit , didum Caltrum de Blanquatbrii cum
iuis univerlis pertinentiis liberando

,

Sciatis qubd Nos, de noftra certa Scientia , audtoritateque re-

gia, Nobis fuper hoc attnbuta, dido Augero, Dommo de Muys-
fidano, pro Se, Hxredibus, & Ailigniiis fuis, Tradidimus& Af-
lignavimus (

pro diftis Mille Scutis Annuis , iibi , juxta Literarura

regiarum prxdidarum feriem , ut prxtadtum eft, A.Iignandis)

Caftrum & Caltellaniam de Blauia, cum fuis Jiiribus & pertinen-

tiis univerlis , Aflignamufque ac Tradimus per Prxienies

,

Habenda , 1'enenda , Expedtanda , ac etiam Poflidenda
, pro Se ,

&Hxredibus, & Aflignatis luis , didtum Caftrum & Caftella-

niam de Blauia, cum luis Juribus, & Eraolumentis, & Redditi-

bus, Honiagiis, & Prohcuis univerlis,ad didtum Caftrum &Ca-
ftellaniam pertinentibus , & pertinere debentibus quoquo modo,
quoad ufque didto Augcr.o , Dommo de Muyjfidano , de Caftro,

Terris, & Redditibus , in aliquo alio competenti Loco , infra

Ducatum prxdidtum, ad valorem Mille Librarum, bonx Mone-
tx, Annui Redditiis computato uno Sterlingo pro Quinque De-
nariis Ixjnorum Bardegalix , cum confimili Jurifdidliione alta &
baisa, mero & mixto Imperio, & aliis Proficuis & Emolumen-
tis, ficut ad Caftrum & Locum de Gueflaco dinofcitur pertinere

(quod quidem Caltrum didtus Augerius , Dominus de MiiyJJidano

,

hadtenus polTidebat ) debite fecerinius provideri

,

Quocirca omnibus & fingulis , tam Nobilibus
, quam Innobili-

bus, in didta ViUa, Caftro, & Caftellania de Blauia, & luis uni-

verfis pertinentibus, Inhabitantibus quibufcumque , Damus, Te-
nore Prxle.itium , in Mandati>

, quatinus didto Augerio Doirmio

de Muyjfidano, Hxredibus, & Aflignatis fuis,luifque * ibi Depu- * jx,
tandis, Attornatis, Oificiariis, feu Miniftris , in fbrma prxmis- aoK
fa, iintParences, Obedientes, ac etiam Intendentes

;

Superioritate, Relbrto, & Homagio, luper Dominio, Caftro,

& Caftellania, ac in aliis, Salvis Juribus Regiis , ac quibuicum-
qiie Alienis^

Promilit enim didtus Dommus de Muyfftdano Nobis qubd didbo

Domino iioftro Regi , aut Nobis , aut Senefcallo Vafconix , aut Conlta-

bulario Burdegalix, qui nunc Tinc , vel qui pro tempore erunt

(fadta libi Alfignatione de dicTis Mille Libris t)onx Monetx, in

aliquo alio Loco competenti , infra Ducatum prxdidtum, modis
& forma fuperius expreflatis j ad didti DomininoftriProgenitoris,